


https://www.pasiula.lt/pid-834934/jura-e8-piano-black-kavos-aparatas.html

JURA E8 Piano Black Kavos aparatas
E8
Tobulas malonumo, universalumo ir prabangos derinys
Naujausios kartos JURA sėkmingiausias kavos aparato modelis
išsiskiria perdarytu dizainu ir daugybe privalumų, kuriais iki šiol
pasižymėjo tik aukščiausios klasės aparatai.
Profesionalus „Aroma“ malūnėlis mala nepriekaištingai,
moderniausias kavos ruošimo procesas leidžia visiškai atsiskleisti
kavos aromatui, o populiariausi kavos gėrimai yra geresni nei iki šiol,
su lengva pieno puta. Novatoriškas E8 leidžia paruošti 17 skirtingų
kavos gėrimų – nuo aromatingojo espresso iki populiaraus cortado. Jis
taip pat gali pagal profesionalų standartus paruošti didesnio kiekio
švelnių kavos gėrimų, pvz., caffè Barista ir lungo Barista, dėl naujos
skysčių sistemos. Mėgstantys stipresnę kavą gali sustiprinti savo
cappuccino, flat white ar latte macchiato, naudodami „Extra Shot“
funkciją.
Su optimizuota skysčių sistema net pieno sistemos valymas
atliekamas automatiškai, vienu mygtuko paspaudimu – ši E8 funkcija
taip jau naudota JURA aukščiausios klasės produktuose. Be to,
naudojimas dabar dar intuityvesnis, o valdyti nepaprastai lengva.

Pirmosios klasės kokybės kava
Profesionalus „Aroma“ malūnėlis užtikrina 12,2 %* stipresnį aromatą
ir puikią malimo kokybę visada, kad skoniai tobulai atsiskleistų visą
malūnėlio eksploatavimo laiką. Vandens tiekimo impulsiniu būdu
technologija (P.E.P.®) užtikrina geriausią nedidelio kiekio kavos
gėrimų skonį, o išmaniojo išankstinio pašildymo funkcija užtikrina
idealią temperatūrą nuo pat pirmojo puodelio.

Prabangus valdymas
2,8 col. spalvotas ekranas, šeši mygtukai ir visiškai naujos koncepcijos
valdymas su dirbtiniu intelektu supaprastina naudojimą. Išmanus
algoritmas nustato asmeninius pomėgius ir pritaiko pradžios ekraną
taip, kad visada būtų rodomi du arba keturi vartotojo mėgstamiausi
kavos gėrimai. Gaminių nuostatas ir jų padėtis ekrane galima
pritaikyti pagal asmeninius pageidavimus, gaminių pavadinimai gali
būti rodomi arba paslėpti. Visa svarbi su kavos aparatu susijusi
informacija ir reikalingos priežiūros instrukcijos aiškiai pateikiamos
ekrane.

Pieno sistemos valymas vienu prisilietimu
Pažangus pieno sistemos valymo procesas vykdomas automatiškai
paspaudus mygtuką ir užbaigiamas labai greitai. Nulašėjimo padėklas
taip pat tenkina aukščiausius ergonomikos standartus. Dėl jo dizaino
vanduo negali išsilieti ir jį galima patogiai išimti viena ranka.

Harmoningas dizainas
JURA kavos aparatų dizainas tvarkingas ir išraiškingas. Modernaus E8
aukščiausią kokybę pabrėžia aukštos kokybės medžiagos ir tikslus
surinkimas. Vien jo stilius rodo kokybę, funkcionalumą ir patvarumą.
Grioveliai ant vandens bako, aukštos kokybės chromuotos puodelio
grotelės ir panašios detalės puikiai papildo tvarkingą ir harmoningą E8
dizainą.


